بخواهند تحت لوای آنان خواسته هایشان را مطالبه کنند.
باب دیلن را می توان برجســته ترین و تأثیرگذارترین ترانه سرای نیم قرن
اخیر آمریکا دانست، کشوری که شعر و ترانه عضوی جداناشدنی از تاریخ و
فرهنگ آن است. رابرت الَن زیمرمَن، در بیست و چهارمین روز از ماه مه سال
1941 )سوم خرداد 1320 هجری شمســی( در شهر دولوث ایالت مینه سوتا
ایالات متحده آمریکا به دنیا آمد. از دوران دبیرســتان با نام مســتعار »الستون
گان« در گروه های موســیقی پیانو می نواخت و بعدها در دوران دانشــگاه به